
かわら版 (令和３年１月号) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和 2 年も残すところわずかとなりました。新型コロナウイルス感染症の拡大によ

りまして、外出自粛や各種行事・イベントの中止、小中学校の臨時休校など、生活に

多くの影響を受けた 1 年となりました。 

利用者の皆さまにおかれましては、マスク着用、手指消毒・検温の徹底など感染予

防にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

令和３年も感染予防を徹底し、心のこもったより良いサービスを提供できるよう誠

心誠意努力してまいりますので、より一層のご支援をたまわりますよう、スタッフ一

同心よりお願い申し上げます。 

皆様におかれましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、くれぐれもお身体には

ご自愛下さいませ。皆様が穏やかな新年を迎えられますようお祈り申し上げます。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デイサービス 

クリスマス会を開催しました!! 
 12月14日～18日にクリスマス会を

開催しました。職員から、少し変わった

「水戸黄門」のお芝居をプレゼントしま

した。お芝居をご覧いただいた後、みん

なで乾杯してクリスマスケーキを食べ

ました。 

 「水戸黄門」、いかがだっ 

たでしょうか。次のイベン 

トもお楽しみに!! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

発行 社会福祉法人川島町社会福祉協議会通所介護事業所 電話０４９－２９９－８４１７ 

日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

令和３年１月レクリエーション予定表

ご利用日の振替、追加のご希望は随時受け付けています。
レクリエーションは変更になる場合があります。

かるた大会

頭の体操

ゲ ー ム

体 操 週 間

 

 
掲 示 板 

 ○クリスマスツリー 

クリスマスツリーは、利用者の皆さん

に制作していただきました。ありがとう

ございました♪ 

○年末年始のお休みについて 

１２月２９日（火）～１月３日（日）はお休みとなります。 

※年始は１月４日（月）から営業いたします。 


